
601 Rodewisch- Treuen (- Pfaffengrün)
über Rebesgrün - Schreiersgrün

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 29.08.2022

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium
Bst A

 ab

Rodewisch, Postplatz Ersatz Bst C
Rodewisch, Gondelteich Bst B
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst A
Auerbach, Schlossstraße Bst B
Auerbach, Jägerstraße Bst A
Auerbach, Seminarstraße Bst A
Auerbach, Hinterhain Schule Bst A
Rempesgrün, Schule Bst B
Rempesgrün, Lassallestraße Bst B
Rempesgrün, Crinitzleithen Bst B
Auerbach, Beegerstraße Bst B
Auerbach, Goetheschule Bst A
Auerbach, Siegelohplatz Bst A
Auerbach, Feldstraße Bst B
Auerbach, Reumtengrüner Str. Bst A
Auerbach, Bendelstein Bst B
Auerbach, Pflegeheim Bst B
Auerbach, Heizhaus Bst B
Auerbach, unterer Bahnhof Bst A
Auerbach, obere Bahnhofstraße Bst A
Rebesgrün, Rathaus Bst B
Rebesgrün, Dörfel Bst B
Reumtengrün, Grüne Aue Bst A
Reumtengrün, Fronberg Bst A
Reumtengrün, Kühreuth Bst A
Reumtengrün, Gasthof Bst B
Reumtengrün, Schule Bst A
Reumtengrün, Auerbacher Str. Bst B
Reumtengrün, Schule Bst A
Reumtengrün, Gasthof Bst B
Reumtengrün, Kühreuth Bst A
Reumtengrün, Fronberg Bst A
Reumtengrün, Grüne Aue Bst B
Reumtengrün, Grüne Aue Bst C
Rebesgrün, Dörfel Bst A
Eich, Rodewischer Straße Bst A
Eich, Schule Bst B
Eich, Walderlebnisgarten Bst B
Schreiersgrün, Kuxenberg Bst B
Schreiersgrün, Auerbacher Str. Bst B
Schreiersgrün, Schule Bst B
Schreiersgrün, Gemeinde Bst A
Treuen, Veitenhäuser Bst A
Treuen, Am langen Teich Bst B
Treuen, Schule Bst A
Treuen, Markt Bst A
Treuen, Bismarckplatz Bst A
Treuen, Treuener Hof Bst A
Treuen, Bahnhof Bst D

 60 nach Rodewisch  ab
Hartmannsgrün, Alte Schule Bst A
Hartmannsgrün, Feuerwehr Bst A
Hartmannsgrün, Kulturhaus Bst A
Pfaffengrün, Am Maibaum Bst A  an

101
l

07.30
07.34
07.36
07.38
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45

103
l

11.38

11.43
11.48

117
l

11.50

11.55
11.56
11.57
12.00

105
l

12.38

12.43
12.48

107
l

13.38

13.43
13.48

109
l

13.20
13.21
13.22

13.25
13.26
13.27

13.28
13.29

13.31
13.33
13.35

13.36

13.38
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46

13.48
13.50
13.51

13.53
13.54
13.55
13.58

111
l

13.20
13.25
13.28
13.29
13.30
13.32
13.34
13.35
13.36
13.38
13.40

13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50

13.51
13.55
13.56
13.58

413
l

14.06

14.08
14.10
14.15
14.16
14.17

14.20
14.21
14.22

14.23
14.24

14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.36

14.41
14.42
14.43
14.45
14.47
14.49

14.51
14.53
14.54

14.56
14.57
14.58
15.01

415
50

15.06

15.08
15.10
15.15
15.16
15.17

15.20
15.21
15.22

15.23
15.24

15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34
15.35
15.36

15.41
15.42
15.43
15.45
15.47
15.49

15.51
15.53
15.54

15.56
15.57
15.58
16.01

50  = nur an Schultagen, nicht Freitag l  = nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Verkehrsgesellschaft  Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18 99 60

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



601 (Pfaffengrün -) Treuen - Rodewisch
über Auerbach, oberer Bahnhof

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!
gültig ab 29.08.2022

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Pfaffengrün, Am Maibaum Bst A  ab
Hartmannsgrün, Kulturhaus Bst B
Hartmannsgrün, Feuerwehr Bst B
Hartmannsgrün, Alte Schule Bst B
Treuen, Bahnhof Bst D  an

 63 nach Lengenfeld  ab
 60 von Rodewisch  an

Treuen, Bahnhof Bst D  ab
Treuen, Treuener Hof Bst B
Treuen, Bismarckplatz Bst B
Treuen, Schule Bst A
Treuen, Rathaus Bst A

 73 von Altmannsgrün  an
Treuen, Am langen Teich Bst A
Treuen, Veitenhäuser Bst B
Eich, Walderlebnisgarten Bst A
Eich, Bahnhof Bst A
Eich, Schule Bst A
Eich, Rodewischer Straße Bst B
Schreiersgrün, Eicher Str. Bst B
Schreiersgrün, Gemeinde Bst A
Schreiersgrün, Schule Bst A
Schreiersgrün, Auerbacher Str. Bst A
Schreiersgrün, Kuxenberg Bst A
Reumtengrün, Grüne Aue Bst D
Reumtengrün, Grüne Aue Bst A
Reumtengrün, Fronberg Bst A
Reumtengrün, Kühreuth Bst B
Reumtengrün, Gasthof Bst A
Reumtengrün, Schule Bst A
Reumtengrün, Auerbacher Str. Bst A
Rebesgrün, Dörfel Bst A
Rebesgrün, Rathaus Bst A
Auerbach, Bendelstein Bst A
Auerbach, Reumtengrüner Str. Bst B
Auerbach, obere Bahnhofstraße Bst B
Auerbach, Heizhaus Bst A
Auerbach, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Auerbach, Pflegeheim Bst A
Auerbach, Feldstraße Bst A
Auerbach, Goetheschule Bst B
Auerbach, Kristallpalast Bst A
Auerbach, Jägerstraße Bst B
Auerbach, Schlossstraße Bst A
Auerbach, Seminarstraße Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst B
Rodewisch, BSZ Bst A
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium
Bst A

 an

102
l

06.33
06.36
06.37
06.38
06.40
06.46

06.42
06.43
06.44

06.46
06.40
06.48
06.51

06.54
06.56
06.57
06.59

07.01
07.03

07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.17
07.18

07.19
07.24
07.27

104
l

06.40
06.41
06.43
06.44
06.48
06.51
06.53
06.55
06.56

06.58
06.59
07.01
07.02
07.03
07.05

07.09
07.11

07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.21
07.22
07.24

108
l

06.54
06.56
06.57
06.59

07.01
07.03

07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14
07.17
07.18

07.19
07.24
07.27

106
l

07.10
07.20

07.25

l  = nur an Schultagen  = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Verkehrsgesellschaft  Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18 99 60

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49

s.eßbach
Hervorheben

s.eßbach
Hervorheben
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