

Rodewisch- Treuen (- Pfaffengrün) über Rebesgrün - Schreiersgrün



Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 29.08.2022

Fahrt	MONTAG - FREITAG										
	101	103	117	105	107	109	111	413	415		
ERKEHRSBESCHRÄNKUNG	•	•	•	•	•	•	•	•	50		
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium ab								14.06	15.06		
lodewisch, Postplatz Ersatz Bst C lodewisch, Gondelteich Bst B uerbach, KKollwitz-Straße Bst A uerbach, Schlossstraße Bst B uerbach, Jägerstraße Bst A uerbach, Seminarstraße Bst A uerbach, Hinterhain Schule Bst A leempesgrün, Schule Bst B						13.20 13.21 13.22	13.20 13.25 13.28	14.08 14.10 14.15 14.16 14.17	15.08 15.10 15.15 15.16 15.17		
empesgrün, Lassallestraße Bst B empesgrün, Crinitzleithen Bst B uerbach, Beegerstraße Bst B uerbach, Goetheschule Bst A uerbach, Siegelohplatz Bst A uerbach, Feldstraße Bst B uerbach, Reumtengrüner Str. Bst A uerbach, Bendelstein Bst B						13.25 13.26 13.27	13.29 13.30 13.32 13.34 13.35 13.36 13.38 13.40	14.20 14.21 14.22	15.20 15.21 15.22		
uerbach, Pflegeheim Bst B uerbach, Heizhaus Bst B						13.28 13.29		14.23 14.24	15.23 15.24		
uerbach, netriaus sa to uerbach, unterer Bahnhof Bst A uerbach, obere Bahnhofstraße Bst A ebesgrün, Rathaus Bst B ebesgrün, Dörfel Bst B eumtengrün, Grüne Aue Bst A	07.30 07.34 07.36 07.38 07.40					13.29 13.31 13.33 13.35		14.24) 14.26 14.28 14.30 14.31	15.24 15.26 15.28 15.30 15.31		
eumtengrün, Fronberg Bst A eumtengrün, Kühreuth Bst A eumtengrün, Gasthof Bst B eumtengrün, Schule Bst A	07.41 07.43 07.44 07.45					}	}	14.32 14.34 14.35 14.36	€ 15.32 15.34 15.35 15.36		
eumtengrün, Auerbacher Str. Bst B eumtengrün, Schule Bst A eumtengrün, Gasthof Bst B eumtengrün, Kühreuth Bst A eumtengrün, Fronberg Bst A eumtengrün, Grüne Aue Bst B							13.43 13.45 13.46 13.47 •13.48 13.50				
eumtengrün, Grüne Aue Bst C ebesgrün, Dörfel Bst A ich, Rodewischer Straße Bst A ich, Schule Bst B						13.36	(13.51 (13.55 (13.56	}	}		
ich, Walderlebnisgarten Bst B chreiersgrün, Kuxenberg Bst B chreiersgrün, Auerbacher Str. Bst B chreiersgrün, Schule Bst B chreiersgrün, Gemeinde Bst A reuen, Veitenhäuser Bst A reuen, Am langen Teich Bst B) 13.38 13.39 13.40 13.42 13.44 13.46	13.58) 14.41 14.42 14.43 14.45 14.47 14.49) 15.41 15.42 15.43 15.45 15.47 15.49		
reuen, Schule Bst A reuen, Markt Bst A reuen, Bismarckplatz Bst A reuen, Treuener Hof Bst A reuen, Bahnhof Bst D		11.38	11.50	12.38	13.38	13.48 13.50 13.51		14.51 14.53 14.54	15.51 15.53 15.54		
ab lartmannsgrün, Alte Schule Bst A lartmannsgrün, Feuerwehr Bst A lartmannsgrün, Kulturhaus Bst A lartmannsgrün, Am Maibaum Bst A an		▼ 11.48	€ 11.55 € 11.56 € 11.57 12.00	● 12.48	● 13.48	● 13.53 ● 13.54 ● 13.55 13.58		€14.56 €14.57 €14.58 15.01	€ 15.56 € 15.57 € 15.58 16.01		

50 = nur an Schultagen, nicht Freitag



(Pfaffengrün -) Treuen - Rodewisch über Auerbach, oberer Bahnhof



Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 29.08.2022

	MONTAG - FREITAG											
Fahrt	102	104	108	106								i
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	•	•	•	•								
Pfaffengrün, Am Maibaum Bst A ab Hartmannsgrün, Kulturhaus Bst B Hartmannsgrün, Feuerwehr Bst B Hartmannsgrün, Alte Schule Bst B	06.33 06.36 06.37 06.38											
Treuen, Bahnhof Bst D an	06.40											
63 nach Lengenfeld ab	06.46			07.40								
Treuen, Bahnhof Bst D ab	06.42			07.10			_					
Treuen, Bannino Bst D ab Treuen, Treuener Hof Bst B Treuen, Bismarckplatz Bst B Treuen, Schule Bst A	06.42 06.43 06.44			₩07.20 07.25								
Treuen, Rathaus Bst A	06.46											
Treuen, Am langen Teich Bst A	06.40 06.48											
Treuen, Veitenhäuser Bst B	06.51	06.40										
Eich, Walderlebnisgarten Bst A Eich, Bahnhof Bst A Eich, Schule Bst A Eich, Rodewischer Straße Bst B Schreiersgrün, Eicher Str. Bst B Schreiersgrün, Gemeinde Bst A Schreiersgrün, Schule Bst A Schreiersgrün, Auerbacher Str. Bst A	06.54 06.56	06.40 06.41 06.43 06.44 06.48 06.51 06.53	06.54 06.56		Ī							
Schreiersgrün, Kuxenberg Bst A Reumtengrün, Grüne Aue Bst D	06.57 06.59	06.56	06.57 06.59									
Reumtengrün, Grüne Aue Bst A Reumtengrün, Fronberg Bst A Reumtengrün, Kühreuth Bst B Reumtengrün, Gasthof Bst A Reumtengrün, Schule Bst A Reumtengrün, Auerbacher Str. Bst A		06.58 06.59 07.01 07.02 07.03 07.05										
Rebesgrün, Dörfel Bst A Rebesgrün, Rathaus Bst A Auerbach, Bendelstein Bst A Auerbach, Reumtengrüner Str. Bst B Auerbach, obere Bahnhofstraße Bst B	07.01 07.03	07.09 07 _. 11	07.01 07.03 07.06									
Auerbach, Heizhaus Bst A Auerbach, ASchweitzer-Str. Bst A Auerbach, Pflegeheim Bst A Auerbach, Feldstraße Bst A	07.08 07.09 07.10 07.11	07.13 07.14 07.15	07.08 07.09 07.10 07.11									
Auerbach, Goetheschule Bst B Auerbach, Kristallpalast Bst A Auerbach, Jägerstraße Bst B	07.13 07.14 07.17	07.17 07.18 07.21	07.13 07.14 07.17									
Auerbach, Schlossstraße Bst A Auerbach, Seminarstraße Bst A Auerbach, KKollwitz-Straße Bst B	07.18 07.19	07.22 07.24	07.18 07.19									
Rodewisch, BSZ Bst A Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium an Bst A	07.24 07.27		07.24 07.27									

Bst A

■ = nur an Schultagen

■ = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Verkehrsgesellschaft Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18 99 60

Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 / 1 94 49